Sirupus quē consueui h̄re in apoteca.

Cap. cxxi.

Sirupus quē consueui h̄re in apoteca pro lesione spūaliuz et dia-
fracmatif. maturat em̄ et mūdificat ea. Cū datus cū decoctōe ca-

ricarum & passularum maturat & mundificat humores fleumaticos ve-
 lut periplomie / vel pleuresis felumatice. Datus cum decoctione feni.
 vel yfopi: mundificat eos. Datus cum decoctione iuiubarum. vel violarum digerit
 eos colericos. Datus cum decoctione ordeii & capilli veneris re. mundificat
 humores colericos eorundem. Dosis ab .ʒ. i. vsq; ad .ii. debita. si cum conuenienti
 vel cloquear vnū cum aqua conuenienti quicūq; appetit bibere p̄ter q̄ hora
 cibatois nūc gluciēdo paulatim sup̄ie. ℞. prassi viridis succi eius et succi
 radicis yreos. añ. ʒ. v. & f. dragagati pinearum amigdalarum dulcium pistacearum
 mundatarum / carniū dactil. ficuū pinguiū / passularū mundatarum / ab arillis
 añ. ʒ. iii. & f. cinamomi subtilis / odoriferi / nucis muscate / gariofoli / ga-
 lange / pilorū spicenardi. ʒ. albi / liquiricie rase reupōtici / anacardii / ari-
 stologie / rotūde / radicis / caparis / gēciane / aneti / maratri / anisi / seīs apii
 petro mace. radicis saxifragie. re. añ. ʒ. ii. hermodactilorum / origani / radi-
 cis / peucedani / summitatū / squinātū / cardamoi minoris / carui / leuisticū /
 tormētille. añ. ʒ. i. et f. et g. ii. et f. balsamite. pulegii. diptami. costi. satire
 gie. semē basiliconis. gariofilati. radicis peoie. amomi semē petro. agres-
 tis. orobii. añ. ʒ. ii. & g. ii. et terciā partē alteri⁹. xilobalsai. casie lignee. co-
 ralli ru. et rasure eboris. carpobalsami. dauci cretici. añ. ʒ. f. mellis dispu-
 mati. lb. v. fiat sirupus p̄fecte coct⁹. et p̄fecte clarificat⁹ ad lb. v. Serua ē
 per annū. et est valde optimus.

Sirupus iulep.

Capitulo. cxxii

Sirupus arabice iulep. a iulep grece. virtutē respicit naturalē: a
 vitalē lesas caliditate ac siccitate qui datus cum frā quacūq; hora
 cōfert febrib⁹ acutis & tercianis et sanguineis ac sitim mitigat & cōfor-
 tat. cōfertq; valde cōtra estuationē viscerū maxie h̄ntibus cōplexionem
 calidā signāter i epate et corde et effimere ex labore et quartane colerice
 Dat⁹ cum decoctione liquiricie p̄dest mirabiliter canne pulmonis. gargari-
 zatus q; cum eo cōfortat atq; cōseruat cannā pulmonis infrātus valde in-
 niue confert frenesi. Dat⁹ cum ptisana confert spasmo & singultui ex ina-
 nitione ac arefactōe toti⁹ corporis exhibit⁹ cum trocicis medicis cōferētib⁹:
 curat discrasia calidā epatis h̄is qui ex medicā solutiua vel voitiua fue-
 rit supflue calefact⁹ cōpescit potu ipi⁹. Exhibitus cum sirupo violaceo & pri-
 sana confert tussī sicce et calide et catarro calido. Dat⁹ cum ptisana ordeii
 excortizati cōfert pleuresi inflāmate. Et sic fit. ℞. ʒu. albi puluerizati ad-
 libitū. et ipone de aq̄ ro. in triplo et coq̄tur lente sup̄ prunas in stagnato
 dispumādo cōtinue vsq; ad cōsumatōem q̄si medietatis aq̄. fit etiā iter-
 dū infundēdo sup̄ lb. iii. ro. vel violarum recentiuū. lb. i. et f. aq̄ calide i vase
 stricci orificiū: obturādo horis trib⁹. tūc colētur et denuo colatura eadez
 calefacta fundatur sup̄ tantundē florū eorundē cōsimilī cum cō colatura.
 et ʒu. fiat sirup⁹. Qd si vis cum eo cōfortare ac colorare: ipone modicuz